STIEBEI. EI.TRON Technisches Datenblatt

FMK M5-2 ABL dez. 300

ZUBEHOR BESTELLNUMMER: 206206

Die wichtigsten Merkmale

Leistungsfahige Filter fiir Liftungsanlagen

Verschiedene Filterklassen verfiighar

Filterklasse ePM10 =50 % (M5)

FMK F7-2 ZUL dez. 300
Bestellnummer: 206208

FMK F7-2 ZUL dez.
800/870

Bestellnummer: 206204

FMK F7-10 ZUL dez. 300
Bestellnummer: 206209

FMK F7-10 ZUL dez.
800/870

Bestellnummer: 206205
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STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Anzahl

Filterklasse

Anwendung

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

Technisches Datenblatt

FMK F7-2
ZUL dez. 300

206208

2
ePM1 250 % (F7)
Liftungsgerate
230 mm
350 mm
48 mm

1 kg

FMK F7-2 ZUL
dez. 800/870

206204

2
ePM1 250 % (F7)
Liftungsgerate
400 mm
450 mm
96 mm

3 kg

FMK F7-10
ZUL dez. 300

206209

10
ePM1 250 % (F7)
Liftungsgerate
230 mm
350 mm
48 mm

b kg



STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Anzahl

Filterklasse

Anwendung

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

FMK F7-10 ZUL
dez. 800/870

206205

10
ePM1 250 % (F7)
Liftungsgerate
400 mm
450 mm
96 mm

14 kg

Technisches Datenblatt

FMK M5-2
ABL dez. 300

206206

2
ePM10 250 % (M5)
Liftungsgerate
230 mm
350 mm
48 mm

1 kg

FMK M5-2 ABL
dez. 800/870

206202

2
ePM10 250 % (M5)
Liftungsgerate
400 mm
450 mm
96 mm

2 kg



STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Anzahl

Filterklasse

Anwendung

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

FMK M5-10
ABL dez. 300

206207

10
ePM10 250 % (M5)
Liftungsgerate
230 mm
350 mm
48 mm

3 kg

Technisches Datenblatt

===

FMK M5-10 ABL
dez. 800/870

206203

10
ePM10 250 % (M5)
Liftungsgerate
400 mm
450 mm
96 mm

12 kg
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Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 0 55 31 - 702 702

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Thnen bei allen Fragen:
www.stiebel-eltron.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.

Webseite:
www.stiebel-eltron.de



