# STIEBEL ELTRON

# FMK M5-2 ABL dez. 300

ZUBEHÖR

Die wichtigsten Merkmale

Leistungsfähige Filter für Lüftungsanlagen

Verschiedene Filterklassen verfügbar

Filterklasse ePM10 ≥50 % (M5)



BESTELLNUMMER: 206206



FMK F7-2 ZUL dez. 300 Bestellnummer: 206208



FMK F7-2 ZUL dez. 800/870

Bestellnummer: 206204



FMK F7-10 ZUL dez. 300

Bestellnummer: 206209



FMK F7-10 ZUL dez. 800/870

Bestellnummer: 206205



FMK M5-2 ABL dez. 800/870

Bestellnummer: 206202



FMK M5-10 ABL dez.

300

Bestellnummer: 206207



FMK M5-10 ABL dez. 800/870

Bestellnummer: 206203









Тур	FMK F7-2	FMK F7-2 ZUL	FMK F7-10
	ZUL dez. 300	dez. 800/870	ZUL dez. 300
Bestell-Nr.	206208	206204	206209

### Technische Daten

2	2	10
ePM1 ≥50 % (F7)	ePM1 ≥50 % (F7)	ePM1 ≥50 % (F7)
Lüftungsgeräte	Lüftungsgeräte	Lüftungsgeräte
230 mm	400 mm	230 mm
350 mm	450 mm	350 mm
48 mm	96 mm	48 mm
1 kg	3 kg	4 kg
	ePM1 ≥50 % (F7)  Lüftungsgeräte  230 mm  350 mm  48 mm	ePM1 ≥50 % (F7) ePM1 ≥50 % (F7)  Lüftungsgeräte  230 mm  400 mm  350 mm  450 mm  48 mm  96 mm









Тур	FMK F7-10 ZUL dez. 800/870	FMK M5-2 ABL dez. 300	
Bestell-Nr.	206205	206206	

FMK M5-2	FMK M5-2 ABL
ABL dez. 300	dez. 800/870
206206	206202

## Technische Daten

Anzahl	10	2	2
Filterklasse	ePM1 ≥50 % (F7)	ePM10 ≥50 % (M5)	ePM10 ≥50 % (M5)
Anwendung	Lüftungsgeräte	Lüftungsgeräte	Lüftungsgeräte
Höhe	400 mm	230 mm	400 mm
Breite	450 mm	350 mm	450 mm
Tiefe	96 mm	48 mm	96 mm
Gewicht	14 kg	1 kg	2 kg







Тур	FMK M5-10 ABL dez. 300	FMK M5-10 ABL dez. 800/870
Bestell-Nr.	206207	206203

## Technische Daten

10	10
ePM10 ≥50 % (M5)	ePM10 ≥50 % (M5)
Lüftungsgeräte	Lüftungsgeräte
230 mm	400 mm
350 mm	450 mm
48 mm	96 mm
3 kg	12 kg
	ePM10 ≥50 % (M5)  Lüftungsgeräte  230 mm  350 mm  48 mm



#### Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne: Unter der Telefonnummer 0 55 31 - 702 702

### **Unsere Fachpartner**

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Ihnen bei allen Fragen: www.stiebel-eltron.de/fachpartner-suchen

#### Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Geräte ist vom jeweiligen Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers für die Installation des Gerätes behilflich ist.

Webseite:

www.stiebel-eltron.de